北 九 州 市 泌 尿 器 科 医 会

平成27年度第4回研修会の御案内

拝啓 新涼の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、今回は、第２回泌尿器画像診断・治療技術研究会 Best Poster Award を受賞され

ました兵庫医科大学 放射線医学講座の北島先生をお迎えして、ご専門の画像診療のご講

演を定例の研修会・講演会として開催致します。

ご多忙とは存じますがお繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 敬具

＜記＞

日 時 ；平成２７年９月３日(木)１９時～

場 所 ；ステーションホテル小倉 ５階 「飛翔」

北九州市小倉北区浅野 1-1-1 TEL．093-541-7111

【学術講演】

「リュープリン製剤化の歴史と SD 製剤を作成した意義や苦労話など」
武田薬品工業（株） グローバル製薬サプライ日本・アジア 製剤技術部 和田祐典

【特別講演】

開会の辞・総合司会 泌尿器科いとうクリニック 院長 伊東健冶先生

座長 産業医科大学 泌尿器科学 教授 藤本直浩先生

「前立腺癌診療おける MRI と PET の最近の話題」

兵庫医科大学 放射線医学講座 核医学・PET 診療部

准教授

研修会終了後、情報交換の場をご用意しております。
尚、本研究会を受けられた方には日泌学会専門医制度認定学術集会の参加証：3 単位
日医生涯教育講座の受講証：1.5 単位を発行致します。

共 催：北 九 州 市 医 師 会

福岡県泌尿器科医会

武田薬品工業株式会社